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Montlhéry (Paris)

Wattignies
(Lille)

Mions (Lyon)

St-Orens de Gameville
(Toulouse)

Aix-en-Provence

Brécé (Rennes)

Pompey (Nancy)

Direction Commerciale

Agence

Bureau

	 Rue de Longpont - BP 10202 
	 91311 Montlhéry Cedex 
	 Tél : 01 69 80 21 00  - Fax : 01 69 80 21 50

	 Boulevard de Finlande 
	 ZAC de Pompey Industries 
	 54340 Pompey 
	 Tél : 03 83 49 42 00 - Fax : 03 83 49 42 09
	

	 Parc d’Activités La Croix-Rouge 
	 Rue de la Dinanière - Brécé - CS 43306 
	 35538 Noyal-sur-Vilaine Cedex 
	 Tél : 02 99 04 26 07 - Fax : 02 99 04 26 48

	 500, rue Mayor de Montricher 
	 ZI des Milles - CS 50524 
	 13795 Aix-en-Provence Cedex 3 
	 Tél : 04 42 39 30 30 - Fax : 04 42 39 30 21 IN
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77
 - 

M
ar
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15
 - 

N
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 - 
Ad

on
is

	 7 bis, rue de la Rivière  
	 31650 Saint-Orens de Gameville Cedex 
	 Tél : 05 61 00 97 14 - Fax : 05 61 00 97 11 

Siège social : Rue de Longpont - BP10202 - 91311 Montlhéry 
Tél. : + 33(0) 1 69 80 21 00 - Fax : + 33(0) 1 69 80 21 50 - www.eneria.com 

Direction et agences commerciales

VOS INTERLOCUTEURS 
DE PROXIMITE

RÉSEAU COMMERCIAL
GAZ ET BIOGAZ

AGENCE ILE-DE-FRANCE

gazbiogaz@eneria.com

AGENCE NORD EST

AGENCE OUEST

AGENCE SUD EST
AGENCE SUD OUEST
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Montlhéry (Paris)

Wattignies
(Lille)

Mions (Lyon)

St-Orens de Gameville
(Toulouse)

Aix-en-Provence

Brécé (Rennes)

Pompey (Nancy)

Direction Commerciale

Agence

Bureau

Thony Batard 
Ingénieur commercial 
Secteur Ouest 
tbatard@eneria.com
	
Robert Bachmann 
Ingénieur commercial 
Secteur Sud-Est 
rbachmann@eneria.com

Romain Lafaille 
Ingénieur commercial
Secteur IDF   
rlaffaille@eneria.com 

Denis Teinturier 
Ingénieur commercial 
Secteur Nord & Est 
dteinturier@eneria.com

David Stevens 
Ingénieur commercial 
Secteur Sud-Ouest
dstevens@eneria.com

Franck Steenhaut 
Ingénieur commercial 
Belgique 
fsteenhaut@eneria.be

Alexis Blanchet 
Ingénieur commercial 
Secteur Sud-Ouest
ablanchet@eneria.com

Gabrielle Pion 
Support Ventes
gpion@eneria.com

Oumaima El Korri 
Chargée de projet
oelkorri@eneria.com

Siège social : Rue de Longpont - BP10202 - 91311 Montlhéry 
Tél. : + 33(0) 1 69 80 21 00 - Fax : + 33(0) 1 69 80 21 50 - www.eneria.com 

DOMAINES D’APPLICATIONS

RÉSEAU COMMERCIAL
GAZ ET BIOGAZ

gazbiogaz@eneria.com

SERRES BIOGAZ SUPPORT VENTERÉSEAUX CHALEUR

Cyril Lejeune
Responsable activité Gaz Biogaz 
clejeune@eneria.com


